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توافق آتش بس در نوار غزه به صورت رسمی اعلام شد/ تسلیم شدن صهیونیست ها در برابر
مقاومت فلسطین

محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر در یک نشست مطبوعاتی در دوحه از امضای توافق

آتش بس در نوار غزه خبر داد.

محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر در یک نشست مطبوعاتی در دوحه از امضای توافق آتش بس
در نوار غزه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر در یک نشست مطبوعاتی در دوحه از
امضای توافق آتش بس در نوار غزه خبر داد و اظهار کرد: قطر، مصر و آمریکا خرسند هستند که دستیابی به توافق در غزه را اعلام

کنند.
وی بیان کرد: از شرکای مصری و آمریکایی خود به خاطر تلاش شان در پیش برد مذاکرات که منجر به این آتش بس شد؛ تشکر و

تقدیر می کنیم.
نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر گفت: با موافقت هر دو طرف مذاکره، امشب اقدام برای تکمیل ابعاد اجرایی ادامه می یابد

واجرای توافق روز یکشنبه مطابق ۱۹ ژانویه آغاز می شود.
وی خاطرنشان کرد: حماس بر اساس این توافق، ۳۳ اسیر را در برابر آزادی اسیران فلسطینی آزاد خواهد کرد.

به گزارش مهر، رژیم صهیونیستی در بیش از ۱۵ ماه گذشته بارها با هرگونه توافق آتش بس مخالفت کرده بود. دلیل این امر نیز به
شکست در اهداف اعلامی بر می گشت. در روزهای اخیر نیز فشارهای زیادی بر نتانیاهو برای پذیرش آتش بس اعمال شده بود
چرا که هزینه های این جنگ برای رژیم صهیونیستی بسیار بالا بود و حتی مقاومت در منطقه اهداف آمریکا را به دلیل تداوم نسل
کشی غزه هدف قرار می داد. در نهایت با وجود مخالفت تندروهای کابینه نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای فرار از
شکست های بیشتر تن به این آتش بس داد. در واقع مهم ترین اهدافی که رژیم صهیونیستی با پذیرش این آتش بس نتوانست

محقق کند شکست کامل حماس، آزادی اسرا و بازگرداندن شهرک نشینان آواره به شمال سرزمین های اشغالی بود.
جزئیاتی از توافق آتش بس به روایت المیادین

شبکه خبری المیادین اعلام کرد که به مفاد توافق آتش بس در غزه دست یافته است. بر اساس این گزارش، در یکی از مفاد
توافق آتش بس، صهیونیست ها باید از همه مناطق نوار غزه به سوی مرزها به صورت کامل عقب نشینی کنند.

به علاوه بر اساس متن توافق، گذرگاه رفح بازگشایی خواهد شد و نظامیان رژیم صهیونیستی به صورت کامل از آنجا عقب
نشینی خواهند کرد.

به گزارش المیادین، طبق یکی از بندهای توافق آتش بس، روزانه یک کامیون حامل کمک های بشردوستانه در چارچوب پروتکل
کمک های بشردوستانه زیر نظر قطر وارد غزه خواهد شد.

بر اساس متنی که المیادین به آن دست یافته است، حدود ۱۰۰۰ اسیر از نوار غزه و صدها اسیر محکوم به حبس ابد و مجازات
های سنگین آزاد خواهند شد.

همچنین بر اساس یکی دیگر از بندهای توافق، همه آوارگان به محل زندگیشان برخواهند گشت و تردد در همه مناطق نوار غزه
آزاد خواهد بود.

بر اساس این متن، روزانه ۸ الی ۱۰ ساعت هیچ هواپیمایی نباید بر فراز غزه به پرواز در آید.
بر اساس یکی دیگر از بندهای توافق آتش بس در غزه، همه بیمارستان ها مجدداً به مدار خدمت بازخواهند گشت و علاوه بر آن

درمانگاه های صحرایی در نوار غزه مستقر خواهد شد.
المیادین در ادامه گزارش داد: مرحله اول توافق آتش بس در غزه ۶ هفته به طول خواهد انجامید و ۳۳ اسیر اسرائیلی آزاد می

شوند. در مرحله دوم و سوم نیز ۶۰ اسیر اسرائیلی آزاد خواهند شد.
بر اساس یکی دیگر از بندهای توافق آتش بس، در روز هفتم پس از اینکه رژیم صهیونیستی از خیابان «الرشید» به عمق محور
«نتساریم» عقب &lrm;نشینی کرد، آوارگان بدون بازرسی از جنوب غزه به شمال بر می گردند و اهالی غزه می توانند از خیابان
الرشید به سوی شمال و جنوب غزه تردد کنند. در روز بیست و دوم نیز رژیم صهیونیستی از کل محور نتساریم به شرق خیابان

صلاح الدین عقب نشینی می کند و تردد برای همه ساکنان غزه امکانپذیر خواهد شد.
اسرائیل نگران چالش های پیش رو است

اسحاق هرتزوگ رئیس رژیم صهیونیستی به صراحت اعلام کرده که اجرای این توافق با چالش هایی همراه خواهد بود.
وی بر لزوم حفظ منافع امنیتی اسرائیل و دفاع از تمام اسرائیلی ها تاکید کرده است.

هرتزوگ ادعا کرد: بازگشت گروگان ها به عنوان عاملی برای تقویت روحیه ملی و اعتماد اسرائیلی ها به دولت تلقی می شود.
این اظهارات نشان می دهد که دولت اسرائیل در عین حال که به دنبال پایان دادن به درگیری ها است، نگران چالش های پیش رو

و حفظ امنیت این رژیم است.
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رادیو ارتش صهیونیستی نیز اعلام کرد: بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم با دونالد ترامپ رئیس جمهوری منتخب آمریکا گفت
وگو و از او به خاطر کمکش در حمایت از آزادی گروگان ها تشکر کرده است.

این منبع خبری اسرائیلی اعلام کرد: نتانیاهو همچنین با جو بایدن رئیس جمهوری کنونی آمریکا نیز در خصوص توافق آتش بس در
غزه گفت وگو کرده است.

همچنین دفتر نخست وزیری رژیم اسرائیل نیز نوشت: نتانیاهو از بایدن به خاطر حمایت او در پیشبرد توافق تبادل اسرا قدردانی
کرده است.

تمام آنچه در جنگ انجام دادیم، با امضای این توافق به هدر خواهد رفت.
روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت نیز در این باره گزارش داد: تیم مذاکره کننده اسرائیلی در دوحه باقی خواهد ماند تا مذاکرات درباره

ساز و کار اجرای توافق را تکمیل کند.
شبکه ۱۴ اسرائیل نیز به نقل از یک افسر ارشد ارتش این رژیم در اعترافی تلخ افزود: تمام آنچه در جنگ انجام دادیم، با امضای

این توافق به هدر خواهد رفت.
یوسی یهوشوع، تحلیلگر نظامی روزنامه "یدیعوت آحرونوت" چاپ سرزمین های اشغالی نیز در خصوص توافق در غزه اعتراف کرد:
پس از گذشت ۱۵ ماه از جنگ غزه، نتانیاهو در عرصه سیاسی شکست خورد و ارتش و «هرتزی هالیوی»، رئیس ستاد کل ارتش

نیز در عرصه نظامی ناکام
ماندند. پیروزی بر حماس به دست نیامد، به طوری که در سطوح سیاسی و نظامی به صورت همزمان شکست حاصل شده

است.
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